
  

CHEVAUX COTEPROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 27 AOÛT 2023

EQUIDIA:

TURF.F:
PARISIEN:

EUROPE1:OUTSIDERS:

DEAUVILLE -16 PARTANTS
PRIX RESORT BARRIERE DEAUVILLE-TROUVILLE - 3ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1500 mètres - 53 000€

GAINS
EN

EURO
CORDE POIDS

EN KG

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :13h15mn     Fermeture des T.P.E:13h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Excessivement malchanceux le 14 juin, LEV (6) a ensuite pris une probante quatrième place dans le Grand 
Handicap de Deauville. Troisième sur une PSF en début de carrière, il devrait s’adapter à ce parcours qu’il 
découvre. Bien placé dans les stalles, il semble en mesure de dominer BULLACE (12), remarquable lors de 
ses deux premières tentatives à ce niveau. CICCIO BOY (7) retrouve un tracé qu’il adore et constitue un 
choix prioritaire, à l’image de TOTAL KNOCKOUT (16), lauréat d’un Quinté+ similaire l’été dernier et revenu 
à une valeur handicap attrayante. PTIT PEDRO (3) n’est jamais sorti des cinq premiers en quatre essais dans 
les Quinté+ et constitue un choix incontournable, au moins pour les places. CIRANO (4), auteur d’une 
rentrée encourageante, FRENCH CONTE (11), malgré une absence de plus de deux mois, et MATT MACHINE 
(10), dont les deux dernières sorties sont à relativiser, complèteront notre choix.
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6 - 12 - 7 - 16 - 3

6 - 12 - 7 - 16 - 3 - 4 - 11 - 10
3 - 8 - 11 - 4 - 6 - 9 - 12 - 7
12 - 8 - 7 - 9 - 6 - 3 - 16 - 13
12 - 6 - 3 - 7 - 8 - 11 - 1 - 4

5 - 8 - 9 - 15 - 13
14 - 1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

SHINNING OCEAN 

ARABINO 

PTIT PEDRO 

CIRANO 

LE NOMADE 

LEV 

CICCIO BOY 

PEDRITO 

HOLLYHOCK 

MATT MACHINE 

FRENCH CONTE 

BULLACE 

AL KHAMSIN 
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DABIRSIM-S.SANDS

AREION-ARABELLA

P.T.GREAT-KITKARMA

ARCANO-C.FINALE

M.FTSMAN-ZEVA

L.VEGA-SOTKA

H.LIGHT-SOGDIANA

P.T.GREAT-SOTISE

ATTENDU-MAKISARDE

OUTSTRIP-P.FONIC

R.MAN-FRANCIACORTA

TORONADO-REDSTART

TORONADO-AL KIRANA

T.SON-W.L. SUZY

M.BOROUGH-R.T.SACTION

EXOSPHERE-B.MAMA

Mlle D. Santiago

E. Hardouin

H. Lebouc

A. Pouchin

C. Demuro

M. Guyon

B. Murzabayev

T. Piccone

A. Lemaitre

C. Lecoeuvre

S. Pasquier

C. Soumillon

R. Mangione

P. Bazire

G. Mossé

A. Madamet

H. Blume

S. Smrczek

J. Boisnard

M. Guarnieri

FH. Graffard

P.& J.Brandt (s)

I. Endaltsev

HA. Pantall

M. Nigge

V. Luka

Mme E. Mäder

Lerner (s)

Mme H. M.Martinez

H. Boujardine

P. Groualle

S. Richter

E. NORMANDIE P.SANG

STALL STEINTOR

A.PRUDENT

RANGIO FARM SRL

AL ASAYL FRANCE

Z. B./MME P. BRANDT

A.SALIKBAYEV

HA.HA.PANTALL (S)

ECURIE M. TSCHOPP

W. RACE HORSES G

S. KONIGSDRACHEN

CHEIK K.AL-MAKTOUM

MME H.M. MARTINEZ

H.BOUJARDINE

MME L.F./O.DUCASS

MME K.BRIESKORN

30/1

45/1

8.5/1

12/1

30/1

5/1

8/1

25/1

22/1

16/1

12/1

4.5/1

15/1

38/1

22/1

12/1

126 990

136 380

72 680

142 789

64 750

47 260

168 070

106 980

73 970

43 917

62 254

66 720

134 500

109 327

155 030

122 510

4-1-8-0-5

1-0-5-6-7

4-2-1-4-3

3-0-0-5-8

0-5-6-1-0

4-8-2-3-0

7-3-4-2-8

2-6-4-9-4

0-3-1-0-4

5-0-4-4-1

9-3-5-5-0

3-2-6-2-1

1-5-3-1-1

6-1-1-9-3

7-2-6-4-1

7-0-0-0-5

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel
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! VENDREDI 01-sept VINCENNES

" SAMEDI 02-sept VINCENNES

# DIMANCHE 03-sept LONGCHAMP

$ MARDI 05-sept AUTEUIL

3 MERCREDI 06-sept CAPELLE

% JEUDI 07-sept LONGCHAMP

4 VENDREDI 08-sept VINCENNES

& SAMEDI 09-sept VINCENNES

5 DIMANCHE 10-sept LONGCHAMP

!' MARDI 12-sept AUTEUIL

66 MERCREDI 13-sept ANGERS EVENTARD

!" JEUDI 14-sept FONTAINEBLEAU

67 VENDREDI 15-sept VINCENNES

!$ SAMEDI 16-sept CHANTILY

63 DIMANCHE 17-sept VINCENNES

!% MARDI 19-sept AUTEUIL

64 MERCREDI 20-sept FEURS
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!& JEUDI 21-sept VINCENNES

65 VENDREDI 22-sept VINCENNES

"' SAMEDI 23-sept AUTEUIL

16 DIMANCHE 24-sept VINCENNES

"" MARDI 26-sept COMPIEGNE

"# MERCREDI 27-sept MT ST MICHEL-PONTORSON

"$ JEUDI 28-sept CHANTILLY

"( VENDREDI 29-sept VINCENNES

"% SAMEDI 30-sept LONGCHAMP
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TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE
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TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE
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OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

)*+*,-./01/"#/*234/"'"#

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'

LA DIRECTION DU PMU- MALI A LE PLAISIR DE COMMUNIQUER CI- APRÈS
LE CALENDRIER DES PARIS POUR LE MOIS DE SEPTEMBRE 2023

DIRECTION COMMERCIALE

Le PMU-MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieurs.
BAMAKO, le 23 Aout 2023
LA DIRECTION GENERALE
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ZONE TURF
ALSACE

PARISIEN
 3      8    11     4      6      9     12     7
 3      6      8     12    16    5     13     1

12     8     7      9       6     3     16    13

 3     14     1     15    13     8    12      9

VOIX DU NORD 12     3      8      6      7      4     5     16

12    3       6     11     1    10    7       8

12    6       3     7      8     11     1      4
EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA

EQUIDIA  6    12     7     16     3      4    11     10
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COMBINAISON UNITAIRE ET ELARGIE
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Nombre de chevaux
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ


